
 

 
Ohjeita valmentajille ja uimareille  Tyr Games -13 
 
Avainkortit 
Avainkortit kuitataan aulassa. Kaikki oman seuran kortit tulee palauttaa 
kisakuoressa aulassa olevaan laatikkoon. 
 
Peruutukset ja jälki-ilmoittautumiset 
Peruutuksia ja jälki-ilmoittautumisia vastaanotetaan aulassa klo 16.00 asti. Jälki-
ilmoittautumisesta veloitamme kolminkertaisen ilmoittautumismaksun eli 24 
euroa käteisellä tai maksukuittia vastaan. 
 
Viestijoukkueet  
Viestijoukkueiden kokoonpanot vastaanotetaan aulassa kello 16.00 asti ja sen 
jälkeen ajanottopisteessä. Kokoonpanot on ilmoitettava kello 16.30 mennessä. 
 
Pukuhuone ja allastila  
Suuren osallistujamäärän vuoksi allas- ja pukuhuonetilat on varattu ainoastaan 
uimareille ja valmentajille! Toisen kerroksen kahviossa, kokoushuoneessa ja 
jumppasalissa on tilaa yleisölle. Kuulutukset kuuluvat myös sinne. Valmentajille 
jaetaan kulkulupakortit, jota näyttämällä pääsee allastiloihin. Kulkuluvat tulee 
palauttaa avainkorttien kanssa seurakuoressa aulan laatikkoon. 
 
Eränäyttö 
8. radan takana näytetään kulloinkin menossa oleva laji- ja eränumero. 
 
Kokoontuminen 
Kokoontuminen on sille merkityllä alueella noin kolme erää ennen omaa 
starttia. Kulloinkin kokoontumisessa oleva erä ilmoitetaan numerotaululla 
kokoontumispaikan läheisyydessä. Kaikkien uimareiden tulee olla paikalla 
kokoontumisessa!  
 
 
Verryttelyaltaat 
Kilpailun aikana verryttelyyn on käytettävissä hyppyallas ja terapia-allas. 
 
Ensiapu 
Ensiapupiste löytyy toimitsijoiden taukotilasta. 
 
 
 
 



 
Startit 
Lähdöt tapahtuvat ylilähdöillä kaikissa lajeissa. Altaasta poistutaan vasta uuden 
erän lähdettyä matkaan. 25 m matkoilla altaasta pitää poistua välittömästi.  
Uimareiden tulee lajinsa päätyttyä asettua köyden viereen irti lähtöpäästä ja 
heidän tulee odottaa siinä liikkumatta ja hiljaa.  Poikkeaminen tästä voi johtaa 
ko. uimarin hylkäämiseen! 
 
 
Palkintojenjako 
Palkintojenjako tapahtuu lajien 8, 12, 16, 20 ja 22 jälkeen. Kussakin 
palkintojenjaossa jaetaan kerralla noin neljän lajin palkinnot. Kilpailun tiukan 
aikataulun vuoksi emme odottele palkintojenjakoon myöhässä saapuvia, joten 
huolehtikaa että olette paikalla ajoissa! 
 
Lähtölistat 
Kokeilemme uimaliiton suosituksesta uutta toimintamallia, jossa lähtöjärjestys 
ja –listat tehdään vasta peruutusten ja jälki-ilmoittautumisten jälkeen 
verryttelyn aikana. Ensimmäiset lähtölistat tulevat löytymään verryttelyn aikana 
Livetimingista ja allastilan ja aulan seiniltä. Valmentajille jaetaan omat kopiot 
myöhemmin, kuitenkin ennen kilpailun alkua. Pyydämme kärsivällisyyttä! 
 
Tulokset 
Tulokset jaetaan välittömästi lajin jälkeen niille varattuihin paikkoihin 
(allastilaan, aulaan & katsomoon) sekä kuulutetaan palkittavien osalta erien 
aikana. Lisäksi tulokset ovat löydettävissä Live Timingista aina kunkin lajin 
päätyttyä.  
 
Valmentajan kahvilippu 
Kisakuoresta löytyy kahvilippu, jolla valmentaja pääsee toimitsijoiden 
taukotilasta hakemaan itselleen kahvin ja pientä evästä. Kahvituspaikka löytyy 
aulasta altaalle vievän käytävän varrelta ensimmäisestä kerroksesta  
(ei yläkerran kahvio).  
 
 

 
TERVETULOA MYYRMÄKEEN! 


